

## PROF. DR. ERDAL ÜNAL'I YİTİRDİK



Uzun yıllar daha ülkemize hizmet verebilecek ve yeni meslektaşlarını yetiştirebilecek iken vaktisiz olarak, 21 Temmuz 2005 tarihinde aramızdan ayrılan Prof.Dr. Erdal Ünal değerli bir bilim adamı, saygın bir öğretim üyesiydi. 1 Ocak 1948 tarihinde Artvin'de doğan Erdal Ünal, 1965 yılında Atatürk Lisesi'nden mezun oldu. ODTÜ Maden Mühendisliği Bölümü'nden 1971 yılında Lisans, 1974 yılında da Yüksek Lisans derecesini aldı.

1971-1973 yılları arasında TKİ Orta Anadolu Linyitleri İşletmesi'nde Üretim Mühendisi olarak çalışan Ünal 1973-1976 yılları arasında ODTÜ Maden Mühendisliği Bölümü'nde asistan olarak görev yapmış ve 1976 yılında doktora çalışmaları için A.B.D.'ne gitmiştir. 1983 yılında Penn State Üniversitesi'nden Ph.D. derecesini aldıktan sonra ODTÜ Maden Mühendisliği Bölümü'ne geri dönerek tekrardan göreve başlamıştır. Erdal Ünal 1986 yılında doçent unvanını almış, 2001 yılında ise profesörlüğe yükselmiştir. Ulusal ve Uluslararası dergilerde yayımlanmış 12 adet makalesi, kongre, konferans ve sempozyumlarda sunulmuş 37 adet bildiri olan Erdal Ünal'ın ayrıca üç kitapta ortak yazarlığı vardır. ODTÜ'de görev yaptığı süre içerisinde 31 adet araştırmada yönetici veya araştırmacı olarak çalışmış ve 13 adet danışman raporu hazırlamıştır. Üniversite'deki görevinin yanı sıra odamız kurul ve komisyonlarında da özveriyle çalışmalar yürüten Ünal son olarak 2001 yılında düzenlenen Türkiye 17. Uluslararası Madencilik Kongresi ve Sergisi Yürütme Kurulu Başkanlığı'nı başarıyla yürütmüştür. Erdal Ünal'ın yönetiminde 3

Doktora 22 Yüksek Lisans tezi tamamlanmıştır. Görevi süresince Kaya Mekaniği ağırlıklı 7 adet ders veren Ünal 1988-1991 yılları arasında da Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı görevini yürütmüştür. Erdal Ünal evli ve iki çocuk babasıdır. Maden Mühendisleri Odası camiası olarak değerli hocamızı kaybetmiş olmanın üzüntüsünü yaşıyoruz. Değerli üyemizin ailesine, yakınlarına ve tüm maden mühendisleri topluluğuna başsağlığı dileriz.

Maden Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu

***ODTÜ ve Maden Mühendisliği Bölümü olarak eğitim ordumuzun değerli öğretim üyesini sevgili Erdal Ünal hocamızı kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz.***

*Ben Erdal Hocamızla 1974 yılında 3. sınıf öğrencisi iken Kaya Mekaniği dersinin laboratuvarında bize zevkle yaptırdığı laboratuvar uygulamaları sırasında tanıştım. Daha sonra hocamızla meslektaş olarak aynı uğraşın içinde yer aldım, bir çok acı tatlı anıyı paylaştık. 1998-2001 yılları arasında birlikte bölüm başkan yardımcılığı yaptık. Bu geçen yıllar içinde sevgili hocamızı daha iyi tanıma fırsatı buldum. Sevgili Erdal hocamızı tanıma şansını bulamayanlar için onun bazı özelliklerini sizlere kısaca aktarmak istiyorum.*

• Erdal Ünal herşeyden önce iyi bir eğitmen idi. Heryıl yapılan öğrenci anketlerinde hep en üst sırada yer alırdı. 2001 -2002 eğitim yılında Üniversitemizde yılın eğitimcisi ödülünü almıştı.

• Araştırmacı yönü çok güçlüydü. Çok sayıda temel ve uygulamalı araştırmayı başarıyla tamamlamış, bununla yetinmemiş sonuçlarının uygulaması için gayret göstererek ülke madenciliğine katkıda bulunmuştu. Doktorasını yönettiği arkadaşlarımız bugün değişik üniversitelerde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

• Erdal hocamız gerçek bir yardımseverdi. Onun maddi durumu iyi olmayan öğrencilere burs verdiğinden çok sonraları haberdar olmuştuk. O yaptığı yardımı gizleyecek kadar gönlü zengin bir arkadaşımızdı. Sonra bu yardım işini daha organize hale getirerek dönem arkadaşları ile bir burs havuzu oluşturduklarını biliyoruz.



• Erdal hocamız belki verdiği seçmeli dersin de gereği olarak çevreye çok duyarlı idi. Her dönem sonunda dersi alan öğrencilerle bir fidan dikmeyi geleneksel hale getirmişlerdi. Onun ve öğrencilerinin diktiği ağaçlar hiç tanımayanların bile onu rahmetle anmalarına vesile olacaktır. • O'nun başka bir özelliğini maalesef yaşadığı hastalığı sırasında öğrendik. Çevresindekileri üzmemek için bazı şeyleri en yakın akrabalarından ve bizden gizleyecek kadar hassas ve duyguluydu. Bu yüzden gerçek hastalığının adını bize hiç anmadı, yaşadığı sıkıntıları hep basit bir dolaşım hastalığı gibi yansıttı. Her başarılı ve değerli insan gibi aramızdan erken ayrılan, zamansız ölümüyle bizleri ve tüm sevenlerini üzen Anadolubeyefendisi hocamıza tanrıdan rahmet, başta eşi Gül, çocukları Burcu ve Ahmet olmak üzere ailesine, tüm ODTÜ ve Madencilikcamiasına baş sağlığı diliyorum.

Ruhu Şad Olsun.

Ümit ATALAY  
ODTÜ Mad. Müh. Bölüm Başkanı

Sevgili Hocam, Saygıdeğer İnsan,  
Aramızdan erken ayrılmış olmanı kabullenmek ve bir yaşamı birkaç satıra sığdırmak o kadar zor ki... Tanıma şansına sahip olmam benim için elbette bir övünç kaynağı. Son sınıfta aldığımız dersinizde sevgiyle, sabırla ilgilenerken bize "öğrenmeyi" öğrettiniz. Mezuniyet sonrası asistan olarak görev yaptığım süre içinde birlikte yaptığımız çalışmalar (özellikle Sinop ve Akkuyu'daki saha çalışmaları) esnasında o gıpta ettiğim hem akademik hem de sosyal kişilik özelliklerinizden etkilenmemek mümkün müydü.

ODTÜ Maden Mühendisliği Bölümü'ne geldiğim her defasında yaptığımız görüşmelerde "ne haber delikanlı" sözleriyle başlayan sohbetlerimiz unutulmaz anılarım olarak kalacak.

Seni çok özleyeceğiz saygıdeğer insan. Bir kez daha, benim gibi tüm sevenlerin adına, anın önünde sevgi ve saygı ile eğiliyorum. Nur içinde yat sevgili öğretmenim, eğitimcim.

Mehmet Ali HİNDİSTAN  
Öğrencisi

Sevgili Hocamız, gerçek eğitimci, Erdal Ünal gerçek bir eğitimciydi. Onu düşününce aklıma gelen ilk şey bu oluyor. Derse hazırlanması, anlatması, anlatırken öğrenciyi düşünmeye teşvik etmesi ve bunun sonucunda da çok önemli olan öğrenilenlerin hayata uygulanması konusunda öğrencilerini zorlaması.. Bütün bunları yaparken de gözlerinde o tanıdık güzel gülümseme. Erdal Ünal öğrencilerini, insanları, çalışmayı, öğrenmeyi ve öğretmeyi çok severdi. Bu nedenle de gözleri size bakarken sürekli gülerdi. Cevher hazırlama anabilim dalını seçmeme rağmen, onun verdiği strata dersine dışarıdan katılmak isteğimi büyük bir memnuniyetle kabul etmiş, dersi öğrenmem için de elinden geleni yapmıştı.. Erdal Ünal geldi ve bölümde bir çok şey değişti. Bölüme yenilik, yeni bir nefes getirdi. Alçakgönüllüydü, paylaşmayı severdi. Maden bölümü, ondan sonra artık eskisi gibi olmayacak. Rahat uyu hocam görevini hakkıyla ve fazlasıyla yaptın.

Bülent ŞENTÜRK  
Öğrencisi

Sevgili Hocam,  
Senin arkandan hele de bu kadar erkenden bir yazı yazmak durumunda kalacağımı söyleseler asla inanamazdım. Ne kadar mükemmel bir eğitimci olduğun ancak seni hiç tanımayanlara anlatılabilir. Seninle son sınıfta ve yüksek lisans sırasında birlikte çalışmış olmaktan büyük gurur duyuyorum. Denenmemişi denemek, yeniliklere açık olmak ve kendini sürekli geliştirmek gibi özelliklerinle Maden Mühendisliği Bölümüne ayrı bir renk getirmiştin. Sosyal yaşamla iş hayatının bir arada gidebileceğinin en güzel örneğini de sende gördüm.

Sevgili Hocam, Senin için yazılabilecek daha ne çok şey var ve maalesef hakkında bilmediğim öğrenme şansını yakalayamadığım kimbilir daha neler var. Tüm sevenlerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Nur içinde yat sevgili Erdal Hocam.

Berna VATAN  
Öğrencisi